澄医会〔2015〕37号

关于举办2015年江阴市检验与输血学术年会暨无锡市继续医学教育学习班的通知

各医疗卫生单位：

为促进我市医学检验与输血技术的发展，加强检验与输血学科建设。经研究决定，江阴市医学会检验输血分会和江阴市人民医院检验科联合举办2015江阴市检验与输血学术年会暨无锡市继续医学教育学习班。届时将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年9月5日（星期六），上午8：00报到，8：30正式开始，会期一天。
二、会议地点：江阴市上尚大酒店（环城南路498号）。

三、会议内容：

1. 江阴市医疗机构检验科现场检查情况通报——江阴市卫生局医政科李正刚科长；

2. 江阴市基层医疗机构检验科现场检查存在问题分析—江阴市人民医院检验科周剑波主任；
3. 医学检验的分析前质量控制——无锡市临检中心邹荣良主任；

4. 临床用血管理有关问题——江阴市血站顾亚军副站长；

5. 实验室质量控制体系的建立与质控品的使用概述——医学检验质量控制专业人士程浩女士；

6. 医学检验常见失控原因分析——检验质量控制专业人士沈其林先生；
7. 分子诊断的临床应用与新进展——第二军医大学长海医院实验诊断科邓安梅教授；
8. 2015年实验室质控物征订信息说明。
四、会议对象：各医疗卫生单位检验科负责人及相关人员。
五、会议说明：此次学习班为无锡市继续医学教育项目（项目编号：15-01-11-01-1），参加并经考核合格者可获II类学分5分，请各单位组织相关人员准时参加会议。
江 阴 市 医 学 会
2015年8月27日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                       2015年8月27日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -